Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2026

THÔNG BÁO
Danh sách các cơ sở thực hiện tự công bố sản phẩm

Ngày
 tiếp nhận

Tên
tổ chức/ cá nhân Địa chỉ

Số
sản

phẩm

Liệt kê
 từng sản phẩm

Giấy chứng nhận
ISO/HACCP hoặc tương

đương

Nơi sản xuất
ngoài tỉnh Đồng

Nai

19/01/2026
CÔNG TY CP
THỰC PHẨM

QUỐC TẾ

Lô 13, KCN Tam
Phước, phường Tam

Phước, tỉnh Đồng Nai
Việt Nam

02

TRÀ BÍ ĐAO
WONDERFAM ÍT

ĐƯỜNG
(WONDERFAM

WINTER MELON TEA
LES SUGAR)

Chứng nhận ISO
22000:2018 số

TNV188220313,
Chứng nhận HACCP
số TNV178220314

Chứng nhận HACCP
số VN013176, Chứng
nhận FSSC 22000 số

VN013086-3

Sản xuất tại
Công ty TNHH
Nihon Canpack

(Việt Nam).
Địa chỉ: Lô F-
5-CN, KCN
Mỹ Phước 2,
phường Bến
Cát, HCM,
Việt Nam

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

19/01/2026
CÔNG TY CP
THỰC PHẨM

QUỐC TẾ

Lô 13, KCN Tam
Phước, phường Tam

Phước, tỉnh Đồng Nai
Việt Nam

THỨC UỐNG MÃNG
CẦU SỮA KIRIN LATTE

(KIRIN LATTE
SOURSOP MILK

DIRINK)

Chứng nhận ISO
22000:2018 số HA

159/6.25.CIV
Chứng nhận HACCP
số HA 365/4.25.03

Sản xuất tại
Công ty TNHH

Nước Giải
Khát Kirin Việt
Nam. Địa chỉ:
Lô D-3A-CN,

KCN Mỹ
Phước 2,

phường Bến
Cát, HCM,
Việt Nam

19/01/2026
CÔNG TY

TNHH JAPAN
BEST FOODS

Đường N3-1, KCN
Long Đức, xã Bình
An, tỉnh Đồng Nai,

Việt Nam

01 MÌ TRỘN
TAN TAN

Chứng nhận ISO mã
số 9199293406055-

FSMS ISO
22000:2018, Công ty

CP chứng nhận và
giám định quốc tế

ISOCERT

Hạt nêm thịt gà hầm
Maggi

Hạt nêm xương heo
hầm Maggi

22/01/2026 CÔNG TY
TNHH NESTLÉ

VIỆT NAM

Số 7, đường 17A, Khu
công nghiệp Biên Hòa
II, phường Trấn Biên,

tỉnh Đồng Nai,
Việt Nam

04

Hạt nêm xương heo
hầm Maggi

Giấy chứng nhận
CSĐĐK ATTP số
187/2023/ATTP-
CNĐK ngày cấp

01/8/2023 do Chi cục
An toàn vệ sinh thực
phẩm tỉnh Đồng Nai

cấp

3

22/01/2026
CÔNG TY

TNHH NESTLÉ
VIỆT NAM

Số 7, đường 17A, Khu
công nghiệp Biên Hòa
II, phường Trấn Biên,

tỉnh Đồng Nai,
Việt Nam

CÀ PHÊ HÒA TAN
NGUYÊN CHẤT
NESCAFÉ GOLD

Giấy chứng nhận
CSĐĐK ATTP số

757/2025/SoNNMT-
ĐN ngày cấp

28/11/202 do Sở
Nông nghiệp và Môi
trường Đồng Nai cấp

Nơi nhận:
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Y tế;
- Tổ chức, cá nhân;
- Website SYT;
- Lưu: VT, ATTP(Lan Anh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2026-01-23T10:25:07+0700

		2026-01-23T10:41:39+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2026-01-23T10:54:30+0700

		2026-01-23T10:54:30+0700

		2026-01-23T10:54:30+0700

		2026-01-23T10:54:30+0700